ÜRÜN
KODU
ÜRÜN RESMİ GÜÇ BOYUTLAR(mm) DELİK ÇAPI
(mm)
SMD LED
ÇİP AD.
CRI (RA) LÜMEN VOLTAJ KELVİN FİYAT NAKİT
($)

75-80Lm/w AC 85~265 Volt
3000-3500K
4000-4500K
6000-6500K
D:174 H:39
D:225 H:39
D:300 H:39
PRO SERİSİ
SIVA ALTI KARE SLİM LED PANEL DOWNLIGHT SERİSİ
75-80Lm/w AC 85~265 Volt
NO Resim Model No Boyut（L*D*Hmm） KOLİ İÇİ ADET
KOLİ ÖLÇÜSÜ
(CM) Pow er
Gövde Ağırlığı
(g） Ürün Ağırlığı (g） Açı IP Rating
1 YVZ-PJ10 103*83*24 30 35,5*25,5*16 10W 85 158 120° IP66
2 YVZ-PJ30 160*122*26 16 35,5*25,5*16 30W 200 342 120° IP66
3 YVZ-PJ50 205.5*160*33.5 20 44*38,5*19 50W 363 619 120° IP66
4 YVZ-PJ100 270*210*33.5 10 41,5*29*23,5 100w 800 1.206 120° IP66
5 YVZ-PJ200 380*280*43.5 4 41,5*22*31 200W 1.550 2.731 120° IP66
6
YVZ-PJ300 445*335*46 3 41,5*22*31 300W 2.200 4.100 120° IP66
$7,56
$14,04
$29,64
$42,00
DOB PROJEKTÖR SERİSİ
2020 OCAK NET FİYAT LİSTESİ
FİYAT NAKİT($)
$2,64
$4,92
NO Resim Ürün Adı Model No POWER Boyut（D*H mm） SMD LED ÇİP AD. CRI (RA) LÜMEN
MERCEK
AÇISI VOLTAJ KELVİN
1
DOME
Ø250
YVZ-DMGLP-12 12W Ø270X100 mm 2835/12 >0,80 900 150° AC 175-265 Volt
2
DOME
Ø300
YVZ-DMGLP-18 18W Ø330X100mm 2835/16 >0,80 1350 150° AC 175-265 Volt
3
DOME
Ø350
YVZ-DMGLP-28 28W Ø390X100 mm 2835/24 >0,80 2100 150° AC 175-265 Volt
1
OKYANUS
Ø250
YVZ-OKGLP-12 12W Ø260X60 mm 2835/12 >0,80 900 150° AC 175-265 Volt
2
OKYANUS
Ø300
YVZ-OKGLP-18 18W Ø310X60mm 2835/16 >0,80 1350 150° AC 175-265 Volt
3
OKYANUS
Ø350
YVZ-OKYGLP-28 28W Ø360X60 mm 2835/24 >0,80 2100 150° AC 175-265 Volt
1
MOON
Ø250
YVZ-MNGLP-12 12W Ø260X60 mm 2835/12 >0,80 900 150° AC 175-265 Volt
2
MOON
Ø300
YVZ-MNGLP-18 18W Ø310X60mm 2835/16 >0,80 1350 150° AC 175-265 Volt
3
MOON
Ø350
YVZ-MNGLP-28 28W Ø360X60 mm 2835/24 >0,80 2100 150° AC 175-265 Volt
1
PRİZMA
Ø250
YVZ-PRGLP-12 12W Ø260X60 mm 2835/12 >0,80 900 150° AC 175-265 Volt
2
PRİZMA
Ø300
YVZ-PRGLP-18 18W Ø310X60mm 2835/16 >0,80 1350 150° AC 175-265 Volt
3
PRİZMA
Ø350
YVZ-PRGLP-28 28W Ø360X60 mm 2835/24 >0,80 2100 150° AC 175-265 Volt
3000K
4000K
6500K
PMMA MERCEKLİ GLOP ARMATÜR SERİSİ

O K Y A N U S
3000K
4000K
6500K
M O O N
NO Resim Ürün Adı Model No POWER
Boyut
（L*D*Hmm）
SMD LED ÇİP AD.
CRI (RA) LÜMEN
MERCEK
AÇISI VOLTAJ KELVİN
1
30X30 SLİM
BACKLİGHT
YVZ-BS3030-18 18W 295X295X28 mm 2835/18 >0,80 1350 150° AC 175-265 Volt
2
30X60 SLİM
BACKLİGHT
YVZ-BS3060-30 30W 295X595X28 mm 2835/24 >0,80 2250 150° AC 175-265 Volt
3
30X120 SLİM
BACKLİGHT
YVZ-BS30120-45 48W 295X1195X28 mm 2835/48 >0,80 3375 150° AC 175-265 Volt
4
60X60 SLİM
BACKLİGHT 48W
YVZ-BS6060-48 48W 595X595X28 mm 2835/48 >0,80 3600 150° AC 175-265 Volt
5
60X120 SLİM
BACKLİGHT
YVZ-BS60120-90 90W 595X1195X28 mm 2835/90 >0,80 6750 150° AC 175-265 Volt
6
30X30 CLIP-IN
BACKLİGHT
YVZ-BC3030-18 18W 300X300X28 mm 2835/18 >0,80 1350 150° AC 175-265 Volt
7
30X60 CLIP-IN
BACKLİGHT
YVZ-BC3060-30 30W 300X600X28 mm 2835/24 >0,80 2250 150° AC 175-265 Volt
8
30X120 CLIP-IN
BACKLİGHT
YVZ-BC30120-45 48W 300X1200X28 mm 2835/45 >0,80 3375 150° AC 175-265 Volt
9
60X60 CLIP-IN
BACKLİGHT 48W
YVZ-BC6060-48 48W 600X600X28 mm 2835/48 >0,80 3600 150° AC 175-265 Volt
10
60X120 CLIP-IN
BACKLİGHT
YVZ-BC60120-90 90W 600X1200X28 mm 2835/90 >0,80 6750 150° AC 175-265 Volt
B
C   A
L   C
I    K